
ČÁST XXVI 

MČ BRNO-VINOHRADY 

 

HLAVA A: Tržiště  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 7652/9 
Velkopavlovická ul. or. č. 25 – 
vydlážděná plocha před radnicí 
(ze strany parku) 

 
300 

 
celoročně farmářské trhy 

2. 
7652/9, 
7652/112 

Velkopavlovická ul. or. č. 25 – 
vydlážděná plocha před radnicí 
(ze strany parku) 

 
1000 

 
celoročně bleší trhy 

 
 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 9371 
na ul. Valtické – u výměníkové 
stanice před "Domečkem" 

 
10 

  
prodej kaprů 

2. 9390/1 
Pálavské nám. mezi objektem 
OC-01 a OC-02 

 
40 

  prodej 
vánočních 
stromků 

3. 9390/1 
Pálavské nám. mezi objektem 
OC-01 a OC-02 

 
15 

  
prodej kaprů 

4. 9367 
dětské hřiště Valtická za blokem 
domů na ul. Mutěnická or. č. 17, 
19, 21 

 

100 

 při příležitosti 
kulturních a 
společenských 
akcí 

 

5. 7747/30 
sportoviště Pumptrack Vinohrady 
při ul. Bořetické 

 

30 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

6. 7747/31 
sportoviště Pumptrack Vinohrady 
při ul. Bořetické 

 

15 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

7. 8966 louka Blatnická při ul. Blatnické 

 

30 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

občerstvení 

8. 9047/4 areál bývalé ZŠ Bzenecká 

 

300 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

9. 7975/36 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

26 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

10. 7975/44 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

57 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

11. 7975/35 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

14 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

12. 7975/45 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

63 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

13. 7975/22 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

17 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

14. 7975/43 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

20 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

15. 7975/37 
psí výběh podél ul. Tvrdonické – 
část plochy zeleně 

 

60 

 při příležitosti 
sportovních, 
kulturních a 
společenských 
akcí 

prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

16. 9367 
dětské hřiště Valtická za blokem 
domů na ul. Mutěnická or. č. 17, 
19, 21 

 

10 

  prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 
s výjimkou 
alkoholických 
nápojů a 
tabákových 
výrobků 

17. 7623/149 Pálavské nám. or. č. 13   25   prodej kaprů 

 

HLAVA C:  Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 8753/6 
Žarošická ul. – před pizzerií K1 
or. č. 24 

 
46,25 

   

2. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
restaurací U radnice 

 
52 

   

3. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
cukrárnou or. č. 25 

 
20 

   

4. 7348/3 
Věstonická ul. – před restaurací 
U vrtule 

 
30 

   

5. 8983 
před objektem "Centrum zábavy 
a sportu" na Blatnické ul. or. č. 9 

 
50 

   

6. 7652/9 
Velkopavlovická ul. – před 
pizzerií MARE or. č. 25 

 
20 

   

 

HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 9390 
Pálavské nám. u or. č. 5 – před 
provozovnami v obch. centru 

 
30 

  květiny, ovoce, 
zelenina 

2. 9018 
Blatnická ul. – před prodejnou 
ovoce a zeleniny 

 
4 

  
ovoce, zelenina 

3. 
9395/5, 
7623/149 

před provozovnami v objektu 
Pálavské nám. or. č. 13 

 
40 

  
 

4. 
7652/22, 
7652/24 

Pálavské nám. or. č. 1 – před 
provozovnou v zeleni při ústí ul. 
Bzenecké na Pálavské nám. 

 
20 

  prodej 
občerstvení + 
smíšený prodej 

 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Vinohrady.  

 


